

Arviointikriteerit

Pistemäärä	Sisältö	Ääntäminen	Ymmärrettävyys/viestin välittyminen	Vuorovaikutus
5	Podcast-jakso on tehty hyvin huolellisesti (hyvin suunniteltu ja toteutettu) ja se on sisällöltään monipuolinen (se sisältää vastauksia annettuihin kysymyksiin ja käsittelee eri viestintäkanavien käyttämistä monipuolisesti).	Opiskelija on sisäistänyt yleisimmät, tähän mennessä opetellut ääntämisohjeet erinomaisesti.	Viesti välittyy erinomaisesti kuulijalle ja puhe on näin ollen ymmärrettävää.	Podcastissa näkyy erinomaisesti se, että sillä on kaksi tekijää; molemmat ottavat toisensa huomioon keskustelussa erilaisten sanavalintojen avulla ja pitävät huolen siitä, että molempien ääni ja mielipiteet tulevat hyvin esiin.
4	Podcast-jakso on tehty huolellisesti (hyvin suunniteltu ja toteutettu) ja se on sisällöltään monipuolinen.	Opiskelija on sisäistänyt yleisimmät, tähän mennessä opetellut ääntämisohjeet hyvin.	Viesti välittyy hyvin kuulijalle, ja puheessa on korkeintaan jokin yksittäinen kohta, mikä ei ole täysin ymmärrettävää.	Molempien ääni ja mielipiteet tulevat esiin suurimmalta osin. Molemmat osaavat ottaa toisensa hyvin huomioon puheenvuoroissaan.
3	Podcast-jakso on tehty osittain huolellisesti ja se on joissain määrin myös monipuolinen sisällöltään.	Opiskelija on osittain sisältänyt yleisimmät, tähän mennessä opetellut ääntämisohjeet.	Puhe on osittain ymmärrettävää, mutta viesti jää paikoittain epäselväksi kuulijalle.	Molempien ääni ja mielipiteet tulevat joissain määrin esiin. Molemmat osaavat ottaa osittain toisensa huomioon puheenvuoroissaan.
2	Podcast-jakso on suunniteltu ja toteutettu tyydyttävällä tasolla. Se on niukka sisällöltään.	Opiskelija on sisäistänyt yleisimmät, tähän mennessä opetellut ääntämisohjeet tyydyttävästi.	Puheessa on useita kohtia, joissa viesti ei välity kuulijalle/se ei ole ymmärrettävää.	Molempien ääni ja mielipiteet tulevat tyydyttävästi esiin. Toista ei huomioida juurikaan omista puheenvuoroissa.
1	Podcast-jaksosta ei käy ilmi, että sitä olisi suunniteltu huolellisesti (käsikirjoitus). Se on myös niukka sisällöltään.	Opiskelija ei ole lainkaan sisäistänyt yleisimpiä, tähän mennessä opeteltuja ääntämisohjeita.	Puhe ei ole lainkaan ymmärrettävää/viesti ei välity kuulijalle.	Molempien ääni ja mielipiteet eivät tule selkeästi esiin. Toista ei huomioida omista puheenvuoroissa.